
22/09/2022 09:41 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/377A6D0B/03AIIukzi2HfjYObUEajEiAoOnQ1TLdibPGdBROdGkbwU29Uijbk-NIXA8mXq4djpb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - ASSOCIAÇÃO GRUPO CULTURAL

CORAÇÃO JUNINO

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº: 20220240
 
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 099/2022
 
CONTRATANTE... PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: ASSOCIAÇÃO GRUPO CULTURAL
CORAÇÃO JUNINO
 
OBJETO... : contratação de " ASSOCIAÇÃO GRUPO
CULTURAL CORAÇÃO JUNINO "para compor a
programação do palco cultural Lolô Garapa dentro da
programação da FESTA DO PADROEIRO SAGRADO
CORAÇÃO DE JESUS dia 26/09/2022 deste municipio de
Umanzal/Rn
 
VALOR TOTAL.... : R$ 40,00 (quatrocentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercicio 2022 Atividade
0601.1339200052.089 Apoio a eventos Culturais públicos ou
pr ivados que estejam no calendário oficial. Classificação
econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa fisica,
Subelemento 3,3,00, 36,90 no valor de R$ 400,00
 
VIGÊNCIA..... : 19 de Setembro de 2022 a 28 de Dezembro de
2022
 
DATA DA ASSINATURA.....: 19 de Setembro de 2022
 
AV. GAVIÃO, 12-.CENTRO-UMARIZAL/RN 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:377A6D0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/09/2022. Edição 2871 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


